



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Ravnskjær Ejendomme ApS**  
**H.P. Hansens Plads 32**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 44148242

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2024**  
(2. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2025

---

**John Johannes Ravnskjær**  
Dirigent

DANSKE  
REVISORER  

---

**FSK\***

**Helle Ebsen**, Registreret revisor  
**Torben Gudmundsen**, Registreret revisor  
**Jacob Nissen Kronow**, Registreret revisor

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51  
CVR-nr. 30 83 56 54  
mm@moller-madsen.dk  
www.moller-madsen.dk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2024	12
Anvendt regnskabspraksis	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ravnskjær Ejendomme ApS H.P. Hansens Plads 32 4200 Slagelse
	Telefon: 93 91 12 99 E-mail: jb@rb-invest.dk CVR-nr.: 44 14 82 42 Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jannik Balshøj Sørensen, formand
<b>Direktion</b>	Jannik Balshøj Sørensen John Johannes Ravnskjær
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har indgået en købsaftale med henblik på salg af investeringsejendommene. Aften har visse forudsætninger der skal opfyldes, jf. note 1. Yderligere har selskabet modtaget en branderstatning, som har påvirket resultat positivt med t.kr. 889.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>903.279</b>	<b>95.611</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	531.748	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.435.027</b>	<b>95.611</b>
Finansielle indtægter	14.630	34.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.907	44.302
Andre finansielle omkostninger	-685.840	-393.391
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>783.724</b>	<b>-218.646</b>
3 Skat af årets resultat	-192.213	16.889
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>591.511</b>	<b>-201.757</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	591.511	-201.757
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>591.511</b>	<b>-201.757</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**AKTIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
4 Investeringsejendomme	28.486.000	25.972.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>28.486.000</b>	<b>25.972.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>28.486.000</b>	<b>25.972.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.243	930.337
Andre tilgodehavender	1.241.150	1.231.476
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.224.393</b>	<b>2.161.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>203.600</b>	<b>245.706</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.427.993</b>	<b>2.407.519</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>30.913.993</b>	<b>28.379.519</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**PASSIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.850.674	15.259.163
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>15.890.674</b>	<b>15.299.163</b>
Hensættelse til udskudt skat	4.655.350	4.497.919
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>4.655.350</b>	<b>4.497.919</b>
Kreditinstitutter	5.461.612	4.353.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.027.386	658.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.000
Selskabsskat	34.782	0
Anden gæld	33.620	34.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.810.569	3.528.616
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10.367.969</b>	<b>8.582.437</b>
<b>GÆLD</b>	<b>10.367.969</b>	<b>8.582.437</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>30.913.993</b>	<b>28.379.519</b>

- 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo	15.259.163	15.460.920
Årets resultat	591.511	-201.757
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>15.850.674</b>	<b>15.259.163</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>15.890.674</b>	<b>15.299.163</b>

## NOTER

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en uvildig ejendomsmæglers vurdering uden forbehold.

Værdiansættelsen er nedskrevet med ca. 20% som følge af nogle forbehold i den betingede købsaftale.

Usikkerheden knytter sig til det forhold at der skal vedtages en lokalplan for det område, hvor ejendommen er beliggende. Yderligere skal en helhedsplan realiseres som planlagt.

Det er ledelsens opfattelse af forudsætningerne for gennemførelsen af et salg, er tilpasset værdiansættelsen i årsregnskabet.

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2024	2023
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat	34.782	0
Ændring af udskudt skat	157.431	-16.889
	<u>192.213</u>	<u>-16.889</u>

**NOTER**

	<b>Investerings- ejendomme</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	25.972.000
Tilgang i årets løb	1.982.252
	<hr/>
Kostpris ultimo	27.954.252
	<hr/>
Årets opskrivninger	531.748
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2024	531.748
	<hr/>
	<b>28.486.000</b>

Ejendommenes værdiansættelse beror på en uvildig ejendomsmæglers vurdering uden forbehold.

Den offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 7.567.000.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme, 6,0 pct. - 8,5 pct.

**NOTER**

	2024	2023
<b>5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Ejendomme	26.536.000	0
	<u>26.536.000</u>	<u>0</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Værdiregulering, ejendomme gevinst	862.446	0
	<u>862.446</u>	<u>0</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Værdiregulering, ejendomme tab	330.698	0
	<u>330.698</u>	<u>0</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Kontraktlige forpligtelser**

Prioritetsgæld tinglyst med t.kr. 5.462 og med restgæld pr. 31.12.2024 t.kr. 5.462 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 t.kr. 28.486.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
